ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

	Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2018 г.

	КАРАР
№ ПР-32

О внесении изменений в постановление руководителя
Исполнительного комитета Актанышского муниципального
 района от 08.09.2010 № ПР-459 “О создании межведомственной
комиссии по росту собственных доходов бюджета Актанышского муниципального района”

В связи с кадровыми перестановками и необходимостью изменения состава межведомственной комиссии,
постановляю:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по росту собственных доходов бюджета Актанышского муниципального района в новой редакции:
Фаттахов Э.Н. - Руководитель Исполнительного комитета Актанышского муниципального района, председатель комиссии – председатель межведомственной комиссии;
Шарапов И.Ш. - Заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике – заместитель председателя межведомственной комиссии;
Миникаева И.И – Начальник бюджетного отдела финансово-бюджетной палаты – секретарь межведомственной комиссии.
Члены комиссии:
Каюмова К.Р. - Председатель финансово-бюджетной палаты Актанышского муниципального района;
Басыров Б.М. - Начальник управления  Пенсионного фонда РФ в Актанышском муниципальном районе (по согласованию);
Сираева Л.Р. - Председатель палаты имущественных и  земельных отношений Актанышского муниципального района;
Салимов Д.З. - Начальник юридического отдела исполнительного комитета;
Аскаров Р.К. - Прокурор Актанышского муниципального района (по согласованию);
Нурлыев Н.Н. - Начальник отдела Актанышского РОСП Республики Татарстан (по согласованию);
Мухаметдинов Д.З. - Начальник финансово-экономического отдела Управления сельского хозяйства и продовольствия в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан (по согласованию);
Карманова Р.И. - Зам. начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 9 по Республике Татарстан (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного комитета от 23.11.2016 года № ПР-258  «О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района  № ПР-459 от 08.09.2010г.»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономике       Шарапова И.Ш.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                    Э.Н.Фаттахов

[bookmark: _GoBack]

Каюмова К.Р.
3-09-11

image1.emf

oleObject1.bin